
 

Zarządzenie Nr 2/2010 
Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 06.12.2010r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz utworzenia 

Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego  w 2011 

roku 

 

Na podstawie art. 15 ust. 3, art. 17 ust. 1 pkt 3 i ust. 2  Ustawy z dnia 04 marca 2010r.                      

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011r. (Dz.U. Nr 47, poz. 277) – jako 

Gminny Komisarz spisowy zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznaczam panią Tatianę Stefaniak na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego i czynię 

odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminy wynikających z Ustawy                

o Narodowym Spisie Powszechnym w 2011r. 

 

§ 2 

 

Tworzę z dniem 6 grudnia 2010r. Gminne Biuro Spisowe (GBS) do przeprowadzenia narodowego 

spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2011r. w następującym składzie: 

 

1. Tatiana Stefaniak – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego – Kierownik Biura 

2. Anna Twardowska – Lider gminny 

3. Anna Kulisz – Członek, na czas aktualizacji gminnej. 

 

§ 3 

Gminne Biuro Spisowe pracowac będzie od 6 grudnia 2010r., a rozwiązane zostanie z dn. 

22.07.2011r. 

 

§ 4 

 

Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie "Instrukcji organizacyjnej w sprawie sposobu 

przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 2011". 

 

§ 5 

 

Siedzibą GBS jest Urząd Gminy w Gołuchowie, 63-322 Gołuchów, ul. Lipowa 1, który zapewnia 

obsługę Biura. 

§ 6 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                              WÓJT 

                                                                                                /-/ Marek Zdunek 


